لندن ۲۲ اگست ۱۹۹۵ء
سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ
المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز اللہ تعالیٰ نے کے فضل و کرم
سے بخیر و عافیت ہیں۔
اجاب جماعت اپنے جان بول
سے پیارے آقا کی صحت و
سلامتی درازی عمر مقاصد عالمی میں
معجزانہ کامیابیوں اور خصوصی
حفاظت کے لئے درود
سے دعا جاری رکھیں۔

THE WEEKLY BADR QADIAN-143516

۲۴ ظہور ۲۷ ۱۳۷۷ ہجری ۲۲ اگست ۱۹۹۵

۲۶ ربیع الاول ۱۴۱۶ ہجری

## اس دن ایم ایف ایم کے کونٹریکٹوں کی تجدید کرنے کی توثیح میں اس جماعت کو فائدہ میں ایک پرقاہوں کے کونٹریکٹوں کی تجدید کے لئے اس پیرا ہے حضرت مولانا غلام غلام پیر

الکرامت کے نام پر کئے ہوئے ہیں گواہ ہیں جو ان ناپید شدہ کو ہم دین جو اللہ اور محمد صلعم کی
یونٹائیڈ نیشن ہوگی ورکا کائنات پر چھا جائیگی